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Şirket profili

Shandong Heya, Çin'in en iyi prefabrik konut çözümü sağlayıcısıdır.

Ürünlerimiz prefabrik evler, konteyner ev, mobil evler, villalar, hafif çelik yapı içerir. 

Biz sanayi, profesyonel üretim ve tedarik ekibi, 10 yılı aşkın deneyime sahip 

Birçok tanınmış üretici ile uzun vadeli işbirliği ilişkisini sürdürmek.

Zimbabwe'de prefabrik bir sınıf projesi olan Almanya mülteci evini kaplayan bir projeyi daha
önce tamamlamış,

Güney Afrika Prefabrik Ev, Uruguay Prefabrik Köy Ev Projesi, vb. 

Şirketimiz, güvenilir ortağınız olmayı taahhüt eder, uzmanlık alanınıza odaklanır, 

Kapsamlı bir çözüm için geçici ofis ve depo ile ilgilenmenize yardımcı olalım.

Fabrikamız Weifang, Shandong güzel kağıt başkenti bulunmaktadır.

 Son yıllarda, bitkinin gücü büyüyor ve evrimleşiyor, 

Üretim gücü ve hizmet kalitesi, tüm dünyadan müşterilerimizin övgüsünü kazandı.

Fabrikamızı ziyaret etmek ve ürün kalitesini kontrol etmek için her müşteriye hoş geldiniz.



sertifika

"Kalite ve hizmete" odaklanın, tek elden hizmet, maliyetten tasarruf etmenize, tüm
endişelerinizi azaltmanıza ve mükemmel projeleri sunmanıza yardımcı olur. 

A. Profesyonel mühendislik ve tasarım ekibi: çelik yapı tasarımı için komple çözüm 

Prefabrik yapılar için tüm malzemelerin tedarik ve imalatı. 

Tüm malzemelerin iyi kalitede olduğundan emin olmak için profesyonel bir tedarik ekibimiz
var. 

Fabrikasyon, fabrikasyonun yüksek teknolojiyle çalıştığından emin olmak için ISO / CE / SGS
standardı altında çalışmaktadır. 

Saha yönetimi ve montaj denetimi, montaj denetimi konusunda yardımcı olmak için
mühendislerimizi gönderebiliriz,

 Sadece normal inşaatın "TAMAM" olacağını bilen bir ekip kurmanız gerekiyor.



Paketleme ve nakliye

Paketleme detayları: 1, 40'HQ nakliye konteyner tarafından teslim. 2, 4'ü 1 arada düz
ambalaj

Teslim detay: sipariş sonra 3-20 gün

Müşterilerimiz





Yardım

1, ödeme süresi nedir? 

TT tarafından% 50 mevduat, TT tarafından konteyner yüklemeden önce% 50% dengesi.
Bakışta% 100 LC (toplam ödemeler 100.000 ABD dolarının üzerinde); 

2, kargo hakkında nasıl? 

Malları göndermek için 40HQ konteyner kullanıyoruz. Normalde 40HQ'lık bir konteyner ev
yaklaşık 160-180 metrekare yükleyebilir. 



3, Teslim süresi?

 ADEDI bağlıdır, genellikle biz mevduat aldıktan sonra yaklaşık 10 gün sevkiyat düzenleyebilirsiniz. 

4, nasıl kurulur? 

Genellikle kurulum çizimlerini sağlıyoruz ve gerekirse kurulum videosunu da sağlıyoruz.

 

5, bana ev inşa yardımcı olmak için işçi gönderebilir misiniz? 

Emek, güvenlik ve vize masrafları göz önüne alındığında, çalışanlarınızı yönlendirmek ve eğitmek
için bir veya iki mühendis göndermenizi öneririz.

 Bir mühendis maaş almak için uçak bileti, otel, yemek ve günlük 100 $ sağlamanız gerekir. 


